AOMVHWNCTPALWNA TOPOJA TOBOJ/IbCKA
MYHUWUWNMNANBHOE BIOAXETHOE Y)>XPEXXAEHWE
«MYHWNLUNMNANBbHBLIN APXVB I .TOBEO/IbCKA»
(MBY «MYHWUUNMANBbHbIA APXVB»)

MrPAPUK
corfiacoBaHnUst HOMEHKAATYp Aen v nepegavun JOKYMEHTOB OpraHu3aunii-ucToO4HMKOB KOMM/IEKTOBAHUS HA MyHULMNANbHOE XpaHeHue
Ha 2025 ropg

Mepefaya JOKYMEHTOB B apXyvB

CornacoBaHue YnopagoyeHne JOKYMEHTOB

No Buabl pabot
n/n HOMEHKNATYphl
Cpok [aTta Cpok Konnyectso gen [aTta JaTta Konnye- OTMeTKa 0
npego- cornaco- npego- MoCTOSH- Niny- YTBEPX nepefaun  CTBO Aef npuveme
CTaB/neHuns BaHUA cTaBne- HOTO HOTO ,quvmv nen NOCTOSAH- fen B
B apXxuvB vau XpaHeHus cocta  onucei HOro apxuBs
onucen B Ba XpaHeHus
apxuB KpaiiHne
KpaitHne gatbl fathbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n
1 TobonbcKas ropogckas Ayma CeHTABpPb 41 16 CeHTA6Pb 37
2024 2024 2021
NOHb anpesb 263 94 anpersnb 249
2023 2023 2019

2 AQMUHUCTpaLMA
roposa Tobonbcka
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JenaptameHT 3KOHOMUKU
ALMUHMCTpaLuUn roposa
TobonbcKa

JenaptameHT
NMYLLLECTBEHHbIX OTHOLLEHWIA
ALMUHKCTPaLUKM ropoja
TobosbCKa

JenaptameHT
rpagoCcTpouTENbCTBA U
3eM/1enonb30BaHNA
ALMUHMCTPaLUKM ropoja
TobosbCKa

[JenaptameHT ropoAcKoMu
cpefbl AAMUHUCTPALNK
ropojga Tobonbcka

[JenapTameHT prHaHCOB
AAQMUHUCTPaLMK ropoga
Tobonbcka

JenaptameHT ropoAcKoro
X03siMcTBa  ALMUHKCTpaLUn
ropoga Tobonbcka

JenaptameHT no
06pa3oBaHUIo
AQMUHUCTpaLUKM ropoga
Tobonbcka

MapT

NKONb

5
CEHTAOpPb

CEHTAOpPb

anpenb

theBpanb

nnb

MapT

thespanb

21
2024

43
2024

39
2024

12
2023

19
2024

18
2024

38
2022/2023

2024

2024

2023

2024

2024

10
2023

9
CeHTAbpPL

CEHTAOPb

anpenb

theBpasb

NKNb

theBpasb

10
25
2021

46
2021

32
2021

15
2020

17
2021

13
2021

41
2020/2021



10

12

13

2
MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
06L1e06pa3oBaTeibHOE
yupexgeHve «IrMmHasuns
nmeHn H.A4.JingmaHa»

MyHununnanbHoe
006L1e06pa3oBaTeibHOE
yupexeHue «CpepgHss
o6LeobpasoBaTe/ibHas
wKona Nel»

MyHuumnansHoe

aBTOHOMHOE yupexzieHue
[ONONTHNTENBHOTO
obpasoBaHuA «JleTckas
LKOMa  MCKYCCTB  MMEHMU
A.A.AnsbbeBa» ropoja
Tobonbcka

[JenapTameHT (hmM3nyeckom
KYnbTypbl, cnopTa v
MOJIOAEXHOW NOMNTUKK
ALMUHMCTpaUMn roposa
Tobonbcka
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2
MyHUUMNanLHoe 6H0XKETHOe
yupexzeHue
«MyHUUMNANbHBIA apXuB
r. To6onbcka»

[JlenapTameHT No KynbType u
Typusmy  AAMUHMCTpaLmm
ropoga Tob6onbcKa

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE yupexieHue
KYNbTYypbl «LleHTp cubupcko-
TaTapCKoOW KyNbTypbi»

MyH1UmMnansHoe
aBTOHOMHOE yupexaeHune
KYNbTypbl «LIeHTp WCKycCTB
N KyNbTypbl»

MyHuumnanbHoe  KaseHHoe
yupexieHve  «YnpasfieHne

no  [enam  rpaxgaHcKoii
060pOHbI U Ype3BblYaHbIN
cuTyauuam ropoja

Tobonbcka»
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1 2
19 MyHuUnnanbHoe
aBTOHOMHOE yupexieHue
«LleHTp coumansHoro
06CNYXXNBaHMS HaCeNeHNa»

20 Komurtert 3AlC
AQMUHUCTPaLUN ropoga
TobonbcKa
NToro:
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H.B. beccoHoBa



